АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025                                                                      № 3867-П
О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 23.10.2024 № 11155-П

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Магнитогорска от 20.08.2024 № 8465-П «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», Перечнем муниципальных программ города Магнитогорска на 2025-2030 годы, утвержденным постановлением администрации города Магнитогорска от 01.10.2024 № 10283-П, распоряжением администрации города Магнитогорска
от 04.10.2024 № 542-Р «О назначении кураторов муниципальных программ города Магнитогорска», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 23.10.2024 № 11252-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в городе Магнитогорске» на 2025-2030 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1) пункт 1.1 раздела 2. «Показатели муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Развитие культуры в городе Магнитогорске» приложения № 1 к муниципальной программе «Развитие культуры в городе Магнитогорске на 2025-2030 годы, утвержденной постановлением (далее – Программа), изложить в следующей редакции:

	1.1
	Количество посещений муниципаль ных учреждений культуры за календарный год
	единица
	580026
	580526
	580526
	580526
	580526
	580526
	580526
	Управление культуры

2) пункт 1 раздела 2 «Показатели комплекса процессных мероприятий» паспорта комплекса процессных мероприятий «Выполнение муниципального задания учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации города Магнитогорска» приложения № 3
к Программе изложить в следующей редакции:

	1
	Количество посещений муниципальных учреждений культуры за календарный год
	единица
	580026
	580526
	580526
	580526
	580526
	580526
	580526

3) пункт 1.1 раздела 3 «План достижения показателей комплекса процессных мероприятий в 2025 году» паспорта комплекса процессных мероприятий «Выполнение муниципального задания учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации города Магнитогорска» приложения № 3 к Программе изложить в следующей редакции:

	1.1
	Количество посещений муниципальных учреждений культуры за календарный год
	единица
	-
	-
	145006
	-
	-
	290263
	-
	-
	435269
	-
	-
	580526

4) пункт 1.3 раздела 4 «Мероприятия (результаты копмлекса процессных мероприятий» паспорта комплекса процессных мероприятий «Выполнение муниципального задания учреждениями, подведомственными Управлению культуры администрации города Магнитогорска» приложения №3 к Программе изложить в следующей редакции:

	1.3
	Выполнено муниципальное задание подведомственными учреждениями культуры: театрами и концертным объединением
	единица
	Количество новых (капитально-возобновленных) постановок
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	единица
	Количество новых (капитально-возобновленных) концертов
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	процент
	Заполняемость зала
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	80

	единица
	Число зрителей
	163129
	163629
	163629
	163629
	163629
	163629
	163629

5) пункт 2.3 раздела 4 «Мероприятия (результаты) комплекса процессных мероприятий» паспорта комплекса процессных мероприятий «Предоставление целевых субсидий учреждениям, подведомственным Управлению культуры администрации города Магнитогорска» приложения №3 к Программе изложить в следующей редакции:

	2.3
	[bookmark: _GoBack]Реализованы мероприятия в соответствии с Реестром наказов избирателей депутатам Магнитогорского городского Собрания депутатов
	единиц
	Количество мероприятий в соответствии с Реестром наказов избирателей
	2
	5
	0
	0
	0
	0
	0

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска				                         С.Н. Бердников

Вр-2104628